Tankefuld Rideklubs Halloweenstaevne

Program Oplaeser Tid

LD1 med Julie
LD1 med Julie
LD1 med Julie
LD1 med Julie
LD1 med Julie
LD1 med Julie
LD1 med Julie

Rytter Hest
Minidressu(rides som et hold)

Sara Elisabeth Boss Pepsi
Lucas Rasmussen Hugo
Nina Maria Bentzen Yvonne
Ella Hansen Hotte Lotte
Emilia Thorsen Lindberg Isa
Emilie Slabiak Foxy
Gry Brgnholt Lake Rose
Pramieoverrakkelse og pause

Frida Jgrs Yvonne
Gustav Hansen Hotte Lotte
Silke Lykke Yvonne
Tilde Kirstine Boss Tgsen
Linea Bak Lui
Malou Ejersbo Tgsen
Milla Rasmussen Pepsi
Ida Kaarill Lui
Simone Balslgv Tgsen
Agnes Peterslund Pepsi
Gaia Maabo Hugo
Laura Lilje Keil Rasmussen Macy
Praemieoverrakkelse og pause

Laura Juel Pedersen T@sen
Emma Greve Macy
Clara Amalie Fogh Pihl Rose
Sofie Kold Madsen Vera
Julie Marie Rgnhof Karstensen  Pepsi
Iben Mertins Hansen Hugo
Sofia Laugesen Lui
Emilia Sofia Dahl-Meyer Hugo
Praemieoverrakkelse og pause

Sophia Fogh Pihl Vera
Alba Foged Lui
Naya Heje Harrekilde Foxy
Sille Lykke Ditlevsen Geo
Camilla Dyhre Jolly
Freya Emely Kilb Jacobsen Knud
Liva Tostenzes Geo
Karoline Due Jaeger Celine
Laerke Pedersen Tgsen
Kathrine Bang Jgrgensen Celine

Pramieoverrakkelse og pause

Frederikke Hoppe Mgller Stougards Tucker
Pause - bane bygges om til A-bane

Louise Lindberg Mortensen Xira af Sortemosegaard

Julie Alberte Evrard Larsen Priceless
Alberte Staldgaard Milando
Marie Dreyer Rindebaek Labelle S
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LD2
LC1
LC1
LA4

ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
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10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10 min
10.20
10.25
10.30
10.36
10.41
10.46
10.51
10.56
11.01
11.06
11.12
11.17
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11.27
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11.37
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11.47
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12.04
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15 min
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15 min
13.45
13.51
13.57
14.04



Cathrine Lusty Christensen @strupgards Midnight Blue LA Kiir
Pramieoverrakkelse og pause

Spring:

Sandra Elise Petersen Agf

Stefanie Holmsted Jgrgensen Langeskovs Cornel

Malou Kjeer Rawa’s Dafnie

Louise Lindberg Mortensen Xira af Sortemosegaard 50 cm
Rebekka Sloth Jolly

Praemieoverrakkelse

14.14
30 min

15.00



